川电机职院团〔2021〕25号
关于选聘2018级毕业生校友联络员的通知

各系团委：
[bookmark: _GoBack]为了准确掌握应届毕业校友的最新动态，完善校友信息，更好地联络校友，推进全院校友工作的发展，院团委组织选拔应届校友联络员协助学院开展校友工作。现对选拔2018级毕业生校友联络员工作具体事项通知如下：
1、 选聘时间：2021年6月1日—7月1日
二、选聘对象：全院2018级毕业生
三、选聘条件
（一）担任过班级重要学生干部，热爱学院、热爱班级、同学关系融洽；
（二）热心校友工作、责任心强，具有奉献精神，具有良好的组织协调能力及人际交往和沟通能力，热心为同学服务；
（三）志愿义务承担联络员工作。
四、工作内容
（一）及时做好本班同学的变更信息；
（二）与本班同学保持经常联系，做好本班同学与母校的联系与沟通工作；
（三）时常与所在地校友会交流信息，积极参加当地校友会的活动，及时向校友总（分）会反馈校友动态信息，及时反映校友对学院的意见和建议等。
五、工作要求
（一）各系部应在毕业班做好动员宣讲工作，按照班级进行推荐（一般为毕业班级班长如特殊情况可选拔志愿报名的毕业生），每班推荐1名校友联络员。对符合要求的校友联络员，由学院校友会颁发聘书。
（二）校友联络员是做好校友工作、服务校友、服务学院的基础，请各系认真组织并于6月25日前将毕业班校友联络员信息统计表（见附件）发送到邮箱：932853811@qq.com。

附件：2018级毕业班校友联络员信息统计表

共青团四川电子机械职业技术学院委员会
                     2021年6月1日

共青团四川电子机械职业技术学院委员会       2021年6月1日印发
— 1 —